英洛华科技股份有限公司 关于全资子公司购买信托理财产品相关事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有 虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1、信托理财产品名称:国通信托•天瑜四号单一资金信托
- 2、受托方: 国通信托有限责任公司(以下简称"国通信托")
- 3、购买金额: 12,000 万元(公司自有资金)
- 4、到期日: 2024年1月17日
- 5、风险提示: 截至本公告披露日, 英洛华科技股份有限公司(以下简称"公 司")之全资子公司浙江联宜电机有限公司(以下简称"联宜电机"或"子公司") 累计已收回 436.92 万元。鉴于上述信托理财产品已到期,其余款项的收回存在 不确定性, 存在本息不能全部兑付的风险, 将对公司利润产生不利影响, 具体情 况以年度审计结果为准。除上述信托产品外,公司未购买其他理财产品。公司目 前经营情况良好,财务状况稳健,该事项不影响公司持续运营及日常经营资金需 求。公司将密切关注上述信托产品的相关进展情况,并及时履行信息披露义务。 敬请广大投资者注意投资风险。

一、基本情况

为提高闲置自有资金使用效率和增加收益,2023年1月18日,联官电机与 国通信托签署了《国通信托•天瑜四号单一资金信托信托合同》,以闲置自有资 金 12,000 万元向国通信托认购了"国通信托•天瑜四号单一资金信托",期限 为 12 个月, 预期年化收益率为 5.35%。

基于日常跟踪和关注,前期联官电机发出指令函要求提前赎回全部信托理财 份额,并收到国通信托的临时信息披露公告,提示信托财产变现存在重大不确定。 2023年11月25日, 公司披露了《公司关于全资子公司购买信托理财产品相关 事项的公告》(公告编号: 2023-059),具体说明公司上述理财产品的基本情况、风险提示以及公司已采取的措施等。截至该公告披露日,联宜电机累计已收回436.92万元,其余款项可能存在无法按期兑付、无法全额兑付的风险。

二、进展情况

公司指定专人负责该项目的持续跟踪和沟通,定期向国通信托发出赎回全部标的基金份额的指令函。截至本公告披露日,上述信托理财产品已到期,其余款项的收回存在不确定性,存在本息不能全部兑付的风险。公司将根据进展情况, 秉承谨慎性原则对相关风险进行充分评估,并按相关会计准则进行处理。

三、风险提示

鉴于上述信托理财产品已到期,其余款项的收回存在不确定性,存在本息不能全部兑付的风险,将对公司 2023 年度利润产生不利影响,具体情况以年度审计结果为准。除上述产品外,公司未购买其他理财产品。

公司目前经营情况良好,财务状况稳健,该事项不影响公司持续运营及日常经营资金需求。公司将密切关注上述信托理财产品的相关进展情况,并及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

英洛华科技股份有限公司董事会 二〇二四年一月二十日